
UCHWAŁA NR XX.165.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łagów w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego ,,Celowy Związek Gmin – CZG-12”. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz § 8 ust 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 (Dz.Urz. Woj. Lubus. 2017 poz. 1734) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Łagów wybiera się i deleguje do reprezentowania Gminy Łagów 
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego ,,Celowy Związek Gmin- CZG-12” p. Magdalenę Pasińską – Radnego 
Gminy Łagów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV.108.2020 Rady Gminy Łagów z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łagów w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin CZG-12. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: B0E13C3F-0A77-4E2B-A5F8-6F050A981730. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wybiera się i deleguje nowego przedstawiciela Gminy Łagów w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego
,,Celowy Związek Gmin – CZG-12’’. Zgodnie z § 8 ust 1 Statutu Związku Międzygminnego ,,Celowy Związek
Gmin CZG-12” z dnia 24 września 2019 roku (załącznik do uchwały Nr 358 Zgromadzenia Związku
Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 z dnia 24 września 2019 roku) w skład zgromadzenia
wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku w tym jeden dodatkowy przedstawiciel
każdej gminy. Uchwałą Nr XIV.108.2020 Rady Gminy Łagów z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie wyznaczenia
przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łagów w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin CZG-12
w uchwale wystąpił błąd pisarski w nazwisku przedstawiciela. W związku z tym wybiera się i deleguje p.
Magdalenę Pasińską - radnego Gminy Łagów, jako przedstawiciela Gminy Łagów w Zgromadzeniu Związku
Międzygminnego ,,Celowy Związek Gmin- CZG-12”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B0E13C3F-0A77-4E2B-A5F8-6F050A981730. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

